reÍeitu

qrç ,.qç katal

Êill{ic DÜ ilr üírL.-. '-roc l.DÍcoÍrulI

KrniKffir.ao
s.c?rüít. íúÀ Ô l&thhltçáo

Port.Íia }f 12í,

LEt N"572/2078 DE 30 DE TANETRO DE 2018.

(PROJETO DE LEr N.001/2018)
DATA: 2510112018

SÚMULA: Ábre no orcame o visente crédito
adicional suplementar e da ouÍras
providencias.

JOAO TEODORO FILHO, PREFEITO MUNICIPAL DE
NOVA NAZARE ESTADO DE MATO GROSSO, no uso

de suas atribuições legais, e em consonância com a Lei
Orgânica Municipal, faz saber, que a Câmara Municipal de

Vereadores aprovou e ele sanciona a seguinte Lei;

AÍigo 1".- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na
importância de R$96.000,00 distribuídos as seguintes dotações:

Local: 01 l40l Câmara Municipal
Ficha: 512 - 01.031.0001.3057.0000
VERBA INDENI2ATORIA.............................. R$ 96.000,00

3.3.90.93.00 TNDENZAÇÕES E RESTITUIÇÔES

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com l'ecursos

provenientes de:

Anulação:

Local: 01 l40l Câmara Municipal
Ficha: 020 - 01.031.0001.3064.0000

SENTENÇAS JUDTCTATS E PROCESSOS ADMINISTRATMS... R$ -96.000,00

3.3.90.9I.00 SENTENÇAS JUDICIAIS

Artigo 3' - Fica incluso no programa de metas e prioridades do Plano Plurianual e Lei de

Diretrizes Orçamentarias em vigor.

Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Nova Nazaré, 30 de Janeiro de 201 8.

JOAO DORO FILHO
Prefeito

O os 3467-1019/ 1018 / 1020 / 1030

Ç Av. Jorge Amado no 901 - Centro Cep: 78.638400 Nova Nazaré - MT @ www'novanazare'mt'gov'br